[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН»

«БАЛЕЗИНО ЁРОС»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 айон, п.Балезино, ул.Совесский район, п.Балезино, ул.Совесткая,

10 октября 2019 года

                                                                           № 1209
п. Балезино
О дополнении Перечня муниципального имущества муниципального образования «Балезинский район», предназначенного для передачи во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

          Руководствуясь статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Балезинский район», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Дополнить перечень муниципального имущества муниципального образования «Балезинский район», предназначенного для передачи во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный Постановлением Администрации муниципального образования «Балезинский район» от 29 апреля 2019 года № 463, следующим объектом недвижимого имущества:
	№ п/п
	Наименование имущества
	Месторасположение
имущества
	Описание, характеристика имущества
	Обременение

	9
	Нежилое здание
	Удмуртская Республика,

Балезинский район,

 д. Воегурт, ул. Прудовая, д. 4а
	1981 год постройки

397,1 кв.м

18:02:045002:336
	нет

2. Разместить актуальный перечень имущества на официальном сайте Администрации муниципального образования «Балезинский район», с учетом дополнений, внесенных настоящим Постановлением.

Глава муниципального образования

Ю.В. Новойдарский